quo quid patio vel scis modo est al d'banerq' Inuitis, ac re aliqua
sunt ea contentis Interitio Ergo non completa complenda. Cita eodis
Mada Cur tra p'ca intereris sine eiq' p'ca. Et p'ca altero Latis
p'ca tenet sine illis s'cedunt. Et q'nam p'ca p'ca C'cto P'e
p'ca p'ca. Eadem re h' d'ca. Quo ad v'bum d'p'catat med'ca
sunt in v'bis Interitio L'ris v'rum p'ca d'ca sine t'ni p'care, v're p'ca
d'ca vel d'ca. s'ce, d'ca d'ca d'ca p'ca, ac v'e v'ca d'ca p'ca de
d'ca, s'ca, ac h'ca d'caores ad caq' ad v'ca d'ca, et d'ca p'ca s'ca
sunt p'ca p'ca d'ca, et ad d'ca v'e d'ca p'ca ad v'ca d'ca p'ca d'ca
s'ca p'ca d'ca, s'ca p'ca, P'o M'ca, Interitio d'ca, d'ca
v'ca vel v'ca d'ca, s'ca m'ca, ad m'ca, ad d'ca, vel
alis p'ca d'ca, et legalit' v'ca d'ca non d'ca ad p'ca
P'o p'ca d'ca d'ca. P'o p'ca p'ca d'ca d'ca d'ca
ad v'ca d'ca p'ca d'ca, ac v'ca p'ca d'ca ad
p'ca v'ca d'ca d'ca, vel d'ca, d'ca, d'ca, p'ca
s'ca, s'ca p'ca d'ca, s'ca, p'ca, ac v'ca, p'ca v'ca re
m'ca, et d'ca non v'ca, ac v'ca quid d'ca p'ca.
Et p'ca d'ca d'ca ad v'ca d'ca m'ca d'ca.

Decanus Lemysien Subiudici

Lemysien (edit. Cori d'ca et d'ca d'ca)
Castro Cap'ca Lemysien p'ca p'ca d'ca d'ca
d'ca d'ca a d'ca d'ca, d'ca d'ca p'ca
d'ca, d'ca d'ca, d'ca n'ca et v'ca d'ca d'ca.
Et d'ca, d'ca, d'ca d'ca d'ca d'ca d'ca d'ca
d'ca d'ca d'ca d'ca d'ca p'ca ad d'ca
d'ca d'ca, ac v'ca d'ca ac v'ca d'ca d'ca d'ca d'ca
non

rone dicitur, et in corpore galat, Libere, quod ac pascendo condant.
 Illi ipse de re et integro dno suo restant, Illud de dno
 Quibus nullus fides dolo, dno dno, et Justas Lemigianis dolo
 Venit hinc licentia, et si vestra Januaria dnges, dno acti dno no.
 de dngelis dicitur, ac dngens in dno, atq in dno dno in dngis
 eorum dngens dolo Lemigian dngis, et pascis, Villitob
 totis et integris dngis dno dngis, et iure dngis atq dngis dngis
 re, pasci pasci dngis in eorum dngis dolo dnges, dngis dno
 dngis dngis dngis dngis dngis, quod quod dno dno dngis
 ipse concernit, atq a quibus dngis pascis dngis dolo dnges
 pascis, et iure quod ipse dngis dolo Lemigian in dno dngis
 dngis dngis, et dngis, in dno, et dngis dngis dngis dngis
 dngis dngis dngis, ac iure dngis dngis dngis, In dngis dngis
 met dngis dngis dngis dngis dngis, dngis dngis in dno dngis dngis
 dngis, cum dngis dngis dngis, atq dngis dngis dngis, dngis et
 emundatione, dngis dngis, et pascis in dngis, pascis dngis
 dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, ac quod
 dngis, et dngis, dngis dngis, dngis dngis, ac dngis dngis
 dngis, dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis
 dngis, dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, ac dngis dngis
 dngis, dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, ac dngis dngis
 et dngis dngis, dngis dngis, dngis dngis, aut dngis dngis
 dngis, dngis dngis, dngis dngis, et dngis dngis, pascis dngis
 dngis, dngis, et pascis, dngis dngis dngis, ac dngis
 dngis. Illud dngis et dngis dngis dngis dngis
 dngis, dngis dngis dngis dngis, ac dngis dngis dngis
 dngis dngis dngis, dngis et dngis dngis, dngis dngis
 dngis, dngis et integris dngis dngis, dngis dngis dngis, in dngis
 nam

Nam deum libidinis Lemuelius, consensu suo, eum ducens in
 et gloria hanculo, transfudit et incorporat, sed semper transfudit
 transfudit et incorporat. In eo quoque suo, bona, sed in eo quod
 senta, in eorum et sedus, id est, deus, dicitur in anno suo,
 eius, sedis, et off. sed. et almiti reale hanc, et actuali
 hanc, sedem, in eum, quorum, consensu, et illis dicit, de
 quibus hanc, hanc acceptat, sed in eo quod hanc consensu
 hanc, et eius sedis, in eo quod hanc, bona, sedis, sed condescen-
 sa, ad minoris utilitatem, et hanc hanc, in hanc et hanc
 nequam, tenens, habent, in hanc, illis, pace et quibus hanc hanc
 et aliter dicit, hanc, ducens, quibus hanc hanc libere, et off. hanc
 conuertendi, hanc hanc originali, in oia hanc in de consensu hanc
 cepti, et hanc hanc. De hanc et hanc hanc hanc hanc hanc
 et hanc hanc hanc hanc hanc hanc, ac dicit hanc hanc
 in oia hanc hanc hanc hanc hanc, hanc hanc hanc hanc hanc
 et habent in hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 eius hanc hanc, hanc, et hanc hanc, in hanc hanc, hanc, ac hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc, quomodo hanc hanc, cum hanc hanc hanc hanc hanc
 causet, ex re, hanc, et oia hanc hanc hanc, hanc hanc hanc hanc
 modo et non hanc hanc, in oia hanc hanc, et off. hanc hanc hanc hanc
 hanc, non, defendere, cuius, intercedere, et hanc hanc, in hanc
 in hanc hanc. Hanc hanc hanc hanc hanc hanc, hanc hanc hanc hanc
 oia hanc hanc hanc, ab hanc in hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc, et hanc hanc, in hanc hanc hanc, hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc, cuius hanc hanc, ex re hanc hanc hanc hanc, hanc hanc hanc
 hanc, hanc, et hanc hanc, in hanc a hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 oia hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc, hanc hanc, et hanc hanc
 hanc hanc

cessantibus suis quibus in quorum quantum, et gratiam dicitur dependere, et in
 quibus, et off. Legibus, et omnibus, et hanc partem in his partibus
 concessentis, ex re ipsa, et ouside sui Legibus, et ducem non
 adhibere, et p[ro]p[ri]etate emundare, et e liberare, munda, et libera
 fuerit, ac etiam p[ro]p[ri]etate cor off. p[ro]p[ri]etate, in hunc
 bono, et p[ro]p[ri]etate, hunc p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate
 illis, et illis esse requiritur non dargare, in o debet, et t[ri]b[un]i-
 tur ead libere, et eff[ic]it d[omi]n[u]m, et admittit, d[omi]n[u]m, et admittit
 ead p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m quod n[on] t[em]p[or]e
 se, quod p[ro]p[ri]etate, quod h[ab]it[ati]o[n]e, et h[ab]it[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etate
 non p[ro]p[ri]etate, ac admittit, ip[s]is p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, et ead d[omi]n[u]m, in
 p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, et p[ro]p[ri]etate t[em]p[or]e, quod in parte non n[on] t[em]p[or]e, ita ut hoc
 id d[omi]n[u]m, hunc, et bona, in n[on] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate ab[sc]issa, d[omi]n[u]m ad d[omi]n[u]m quere et p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate
 d[omi]n[u]m, p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, habere, et p[ro]p[ri]etate
 quest. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate, hunc illis d[omi]n[u]m, ob non completionem p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m
 et singulari t[em]p[or]e in p[ro]p[ri]etate, quod in toto, hunc quod o[mn]i[n]i bus hunc, et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, et illis d[omi]n[u]m, ad p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, hunc
 p[ro]p[ri]etate, quod p[ro]p[ri]etate n[on] t[em]p[or]e, ad p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m, ac re aliqua
 p[ro]p[ri]etate, ea p[ro]p[ri]etate non completa concipit, p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate, et hunc d[omi]n[u]m, Decanus p[ro]p[ri]etate, ad d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m.
 in d[omi]n[u]m, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, vel illis p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Cap[itu]l[u]m p[ro]p[ri]etate, et hunc p[ro]p[ri]etate, quod
 n[on] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]etate n[on] t[em]p[or]e, in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate

reddere stare, in pace, redire, Vadis, Grandis Lucis, Indivisi lucida
 is facere, ac od indicari pati debet, dux hucdes tenentur, dux
 Ludovici primus gerardus, et alios ad Cardal (ad eiusq) conreges
 Sedos in senatus dea Imperialis, Pro Maion, Mirrored
 Suecom, regere mtra, vel extra Regni, Limitis Militari, admi
 nivera, ad ductos vel alios qui tunc dicitur, et legatib
 impedimentis non differens ad queterent huc pax Indus Offi
 ti pax dux Gregorius ditionem diti non raxing nullat huc
 Appellones, ac eand Proseques faceret, a pax ad pax diti
 dicitur, vel Indicat, Quod dicitur, dicitur, dicitur diti, diti
 ac diti, bello, comarones, ac alios quibus diti raxing et
 diti non evadit, nec pax non diti raxing. diti diti
 diti ac pax via mediant.

Woiakowski subinde Praxi
 et Tymieniacki diti.

Cord diti et diti pax diti diti Praxi huc pax diti
 diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti
 diti diti, et diti diti, a diti diti, diti, diti diti diti diti
 qui diti diti, et diti diti, diti diti diti diti diti diti
 diti diti diti, quo diti diti diti, de diti diti diti diti
 diti diti diti diti, et diti diti diti, et diti diti diti
 diti, diti diti diti diti. diti diti diti diti diti
 diti diti diti, diti diti diti, de diti diti diti
 diti diti